perspectiva de género 
en educación para 

Archivos finales en formato 
pdf, de alta resolución y 
archivos editables de: 

• Informe final 
• Resumen ejecutivo 
• Briefing 

13 de marzo de 2026 

6. Presupuesto y pago

La consultoría tiene un presupuesto de USD. 2500 (dos mil quinientos) incluido IVA. 

Los pagos se realizarán contra entrega de los productos y facturas, una vez que dichos 
productos hayan sido recibidos a satisfacción por DVV International, de acuerdo con la 
siguiente distribución: 

Producto Pagos Fechas tentativas de pago